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Nr. 11, date 08.11.2019
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Ne mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te LigJit Nr. 107, date 31.07.2014 "Per planifrkimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, VKM-sd Nr. 408, date 13.05.2015 "Per miratimin e rregullores

se zhvillimit te tenitorit", i ndryshuar, si dhe VKM-se Nr.519, datd 20.A9.2017 "Pdr percaktimin e

perberjes se K€shillit Kombetar te Tertitorit", e ndryshuar, me propozim te shoqerisd "Telekom

Albania" sh.a, Kdshilli Kombdtar i Terrilorit

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Zgtrerim i rrjetit td komunikimeve

elektronike te operatorit "Telekom Albania" ndpdrmjet shtimit t€ antenave per 3 stacionebaze

te emdrtuara: "Amc Building 0 1 84", "Jala plazh 1 621" dhe "Spille 1247" , me vendndodhj e ne

Bashkite Tiran6, Himare dhe Kavaje", me zhvillues shoqerine "Telekom Albania" sh.a.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perberdse e ketij vendimi.

Dokumentet e Lejes se Ndertimit i jepen subjektit zhvillues, vegmas, per secilin prej 3

stacioneve bazd, veldm pas plotdsimit t€ kushteve te poshteshdnuara:

a. Per stacionin 6'Amc Building 0184":

- pageses se taksds se ndikimit n€ infrastrukture pdr llogari te Bashkise Tirane.

b. Pdr stacionin "lala plazh 162l'o:

- pageses sd takses sE ndikimit nd infrastrukture p6r llogari te Bashkise Himare.

c. Per stacionin 66Spille 1247":

- regjistrimit t€ Lejes se Legalizimit prand Drejtorise Vendore te ASHK Kavaje;

- pageses se takses se ndikimit n€ infrastrukture p€r llogari te Bashkisd Kavaje.

*AMC BUILDING 0184'. *JALAPLAZH 1621" DHE "SPILLE 1247'. ME
\.ENDNDODHJE Nii BASHKITII TIRANIi. HIMARII DHE KAVAJII
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{gencia e Zhrillimit te Tenrtorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures

iise. per zbatimrn e ketr.1 r'endimi.
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hrn nd fuqi menjehere.
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